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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin devlet ve hükümet başkanları, yeni 

tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirilen aşıların üretimi ve 

dağıtımının hızlandırılması ile salgın tedbirlerinin koordinasyonu 

konularını ele almak için video konferans yöntemiyle bir araya 

geldi.İki gün sürecek AB Liderler Zirvesi'nin ilk gününde aşı 

üretiminin artırılması amacıyla AB'nin ve üye ülkelerin neler 

yapabileceği, aşıların mutasyonlara karşı etkili olacak şekilde 

güncellenmesi, aşıların onay sürecinin ve dağıtımının hızlanması 

gibi konular tartışılacak.Liderlerin, AB ile sözleşme yapan aşı 

üreticisi şirketlere de sözleşmelerdeki taahhütlerine uymaları 

yönünde çağrı yapmaları bekleniyor.AB liderlerinin "aşı 

sertifikasını" da ele alması, sertifikanın oluşturulması ve hangi 

amaçlar için kullanılabileceğinin belirlenmesi amacıyla ortak bir 

yaklaşım üzerinde çalışması planlanıyor.

AB yetkilileri, şu aşamada bir sertifika oluşturmak için erken 

olduğunu, aşıların koruyuculuğunun ve bulaşmayı ne kadar 

önlediğinin henüz kesin olarak bilinmediğini vurguluyor.

TEKNİK ANALİZ

İstikrarlı yükselişinin düzeltmesinin geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 

1.2131 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu 

seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi 

ise 1.2218 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL  RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Ulusal Sağlık Servisi'nin (NHS) test ve takip uygulamasının 

haftalık istatistiklerine göre, İngiltere'deki Covid-19 vakalarının, 4 

Ocak'ta 3’üncü ulusal karantinanın uygulamasından bu yana yüzde 

78 azaldığı açıklandı. İngiltere'de Eylül ayından bu yana kaydedilen 

en düşük haftalık vaka sayısının 11 Şubat ile 17 Şubat arasında 84 

bin 310 olduğu belirtildi. Aynı dönemde 2 milyon 580 bin 210 kişiye 

virüs testi yapıldığı belirtildi. İngiltere'de "sürekli olarak azalan" vaka 

sayıları nedeniyle Covid-19 uyarı seviyesinin 5'ten 4'e düşürüldüğü 

belirtildi. Ortak Biyogüvenlik Merkezi'nin tavsiyesi ve hükümetin 

korona virüs pandemisiyle ilgili açıkladığı son rakamlar üzerine 

verilen karar için NHS Ulusal Tıp Direktörü Stephen Powis, 

hastanedeki hasta sayısının "sürekli olarak azaldığını" belirtti. Powis, 

ancak ölümler ve enfeksiyonların hala yüksek olduğu için 

"yanılsamalara maruz kalmamalıyız" uyarısında bulundu. 

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3916 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.4098 olarak görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'nın sanayi üretimi global talepteki toparlanmanın etkisi

ile 3 aydır ilk kez artarken, söz konusu artış beklentileri aştı.

Sanayi üretimi ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 4,2 arttı.

Piyasa beklentisi ise yüzde 4,0 artış olacağı yönündeydi.

Yıllık bazda bakıldığında ise ocak ayında sanayi üretimi geçen

yılın aynı ayına göre yüzde 5,3 azaldı.

İmalatçılar, üretim için şubat ayı büyüme tahminlerini yüzde2,1

olarak duyurdular. Daha önce beklenti yüzde 0,3 daralma olacağı

yönündeydi.

Üretimin Mart ayında yüzde 6,1 daralacağı tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir. Alım 

yönünde kalmanın uygun olduğu görülen paritede 

105.949 ve 105.604 seviyelerine yakın alımların 

gelebileceği öngörülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell’ın, faiz oranlarının 

uzun süre düşük kalacağını teyit etmesi, yüksek enflasyonun 

Fed’in para politikasını sıkılaştırmasına neden olabileceği 

yönündeki piyasa endişelerini yatıştırdı. Bu söylem son dönemde 

küresel piyasalarda ABD tahvil getirileri kaynaklı satış baskısını 

azalttı.

Güvenli liman dolar, Fed’in gevşek para politikası yanlısını 

açıklamalarının ardından ekonominin para ve maliye politikası 

kanalıyla canlanmaya devam edeceği beklentilerine paralel 

olarak riske duyarlı para birimleri karşısında yaklaşık üç yılın en 

düşük seviyesine yakın seyrediyor.

Fed Başkanı Powell Temsilciler Meclisi Mali Hizmetler 

Komitesi’ne yaptığı açıklamada Fed’in ekonomi toparlanana 

kadar gevşek para politikasında değişiklik yapmayacağını ve 

enflasyondaki kısa vadeli yükselişleri görmezden geleceğini 

tekrarladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1764 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1789 ve 1816 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1750 - 1738 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

ABD Doları'nın önemli para birimleri karşısında değer

kazanması ve OPEC+'nın üretim kısıntısını 500 bin varil/gün

daha gevşetme yönünde karar alacağı beklentileri petrol

fiyatlarını geriletti.

ICE'de Brent petrolünün varil fiyatı 0,63 dolar düşüşle 66,25

dolar/varilden ve NYMEX'de Batı Teksas petrolü de düne göre

75 cent kayıpla 62,78 dolar/varilden işlem görüyor.

NAB emtia araştırmaları bölümünün yaptığı değerlendirmede

ABD Doları'nın değerlenmesinin ham petrol fiyatları üzerinde bir

miktar ters rüzgâr yarattığı belirtilirken, piyasaya daha fazla arz

geleceği endişelerinin de fiyatlar üzerinde baskı yaptığına dikkat

çekti.

Yapılan değerlendirmede, "Piyasa, gelinen fiyat seviyesi ve

temel göstergelerin olumlu seyri dikkate alındığında zaman

içinde arzın artacağını düşünmekte halkı olabilir" denildi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.35 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş

potansiyeli devam etmektedir. Önemli direnç seviyesi 64.06

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da insanların kendi kendine yapabilecekleri hızlı

testlerin onaylanması ve Sağlık Bakanı Jens Spahn’ın hızlı

testlerin yaygınlaşmasının "bir parça özgürlüğü yeniden

kazanmayı" mümkün kılabileceğini ifade etmesi umutları

artırmışken Başbakan Angela Merkel üçüncü dalga uyarısında

bulundu.

Mutasyona uğramış yeni tür koronavirüs vakalarının ülkede

artışta olduğunu belirten Merkel Frankfurter Allgemeine Zeitung

gazetesine verdiği demeçte ülke çapında yeni bir kapanmanın

zaruri olmaması için dikkatli bir şekilde ilerlenmesi gerektiğini

kaydetti.

Merkel aşılama ve kapsamlı test yapılmasının "bölgesel

farklılıkların gözetildiği bir yaklaşıma" alan tanıyabileceğini

belirtti. Başbakan Merkel buna örnek olarak yedi günlük vaka

sayısının 100 bin kişide 35 olduğu bir bölgede okulların

açılabileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 13587 ve 13501 seviyelerine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 13916  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: NÖTR MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Dünyanın en zengin üçüncü insanı, Microsoft'un patronu Bill 

Gates Bitcoin taraftarı olmadığını belirtti.

Bloomberg yayınına katılan Gates, Elon Musk'ın 1,5 milyar 

dolarlık Bitcoin yatırımına atıf yaparak "Elon'ın çok parası var ve 

çok yönlü biri. Onun Bitcoinlerinin aşağı ya da yukarı gitmesi beni 

endişelendirmiyor" dedi.

Bitcoin yatırımcılarına dikkatli olmaları gerektiğini belirten Gates, 

"Eğer Elon'dan daha az paranız varsa, dikkatli olmalısınız" dedi.

1,5 milyar dolarlık yatırımına karşın Bitcoin'de aşırı fiyatlama 

olduğuna dikkat çeken Musk'ın karşısında Bitcoin'e son dönemde 

eleştirel yaklaşanlar arasında Gates ile birlikte Warren Buffett ve 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen'ın isimleri de öne çıktı.

Milyarder yatırımcı Warren Buffett, kripto paraların herhangi bir 

değerinin olmadığını ve bir şey üretmediğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 44990 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/

